

Årsredovisning

för

Avantip AB

559291-1720

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina de Bésche, Styrelseledamot
2025-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Avantip AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende uppdrag i fastighets- & lokalfrågor, lokalförmedling, projektledning, lokalförändringsprocesser, upphandlingar av varor & tjänster kopplade till lokalförsäljning, uthyrning, fastighetsutveckling, försäljning av fastigheter som rådgivare och fastighetsekonomi samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	39 839	31 631	40 486	24 181
Resultat efter finansiella poster	27 308	15 604	25 584	14 924
Soliditet (%)	77	74	68	62

Omsättningen har ökat tack vare fler kunduppdrag samt en ökad rörlighet i marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 030	0	12 360 865	12 390 895
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-12 360 865		-12 360 865
Balanseras i ny räkning		12 360 865	-12 360 865	0
Årets resultat			21 641 657	21 641 657
Belopp vid årets utgång	30 030	0	21 641 657	21 671 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	21 641 657
disponeras så att	
till stamaktier utdelas	7 350 000
till preferensaktier utdelas	13 650 000
i ny räkning överföres	641 657
	21 641 657

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 839 093	31 630 811
Övriga rörelseintäkter		1 301 012	2 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 140 105	31 632 828
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 218 612	-2 559 410
Övriga externa kostnader		-2 272 579	-3 532 154
Personalkostnader	2	-10 285 629	-9 937 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 141	-7 216
Övriga rörelsekostnader		-11 779	-3 138
Summa rörelsekostnader		-13 826 740	-16 039 510
Rörelseresultat		27 313 365	15 593 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 260	-280
Summa finansiella poster		-5 260	10 757
Resultat efter finansiella poster		27 308 105	15 604 075
Resultat före skatt		27 308 105	15 604 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 666 448	-3 243 210
Årets resultat		21 641 657	12 360 865

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 135	21 648
Summa materiella anläggningstillgångar		138 135	21 648
Summa anläggningstillgångar		138 135	21 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 981 880	10 930 831
Övriga fordringar		7 677	4 998
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 646 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 158	343 429
Summa kortfristiga fordringar		12 090 954	11 279 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 942 448	5 375 407
Summa kassa och bank		15 942 448	5 375 407
Summa omsättningstillgångar		28 033 402	16 654 665
SUMMA TILLGÅNGAR		28 171 537	16 676 313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 030	30 030
Summa bundet eget kapital		30 030	30 030
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		21 641 657	12 360 865
Summa fritt eget kapital		21 641 657	12 360 865
Summa eget kapital		21 671 687	12 390 895
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 816	239 818
Skatteskulder		559 108	349 950
Övriga skulder		5 558 562	3 411 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 364	283 796
Summa kortfristiga skulder		6 499 850	4 285 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 171 537	16 676 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 080	36 080
Inköp	154 628	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 708	36 080
Ingående avskrivningar	-14 432	-7 216
Årets avskrivningar	-38 141	-7 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 573	-14 432
Utgående redovisat värde	138 135	21 648

Stockholm 2025-02-18

Daniel Dubois
Daniel Dubois
Ordförande

Patrik Sundberg
Patrik Sundberg

Håkan Klinterhäll
Håkan Klinterhäll

Bob Gustafsson
Bob Gustafsson

Peder Engberg
Peder Engberg

Nina de Bésche
Nina de Bésche
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-18

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
